
PETAVERSE KULLANIM ŞARTLARI 

Petaverse'in “Kullanım Şartlarına” hoş geldiniz. Bu, siz ve Petaverse şirketi arasındaki bir 

sözleşmedir (aşağıda daha ayrıntılı tanımlandığı gibi) ve Petaverse web sitesini veya 

uygulamasını ("Petaverse " veya "Uygulama") kullanmadan önce sizin ve bizim haklarımızı 

bilmenizi istiyoruz. Lütfen Uygulama’nın keyfini çıkarmadan önce bu koşulları okumak için 

birkaç dakikanızı ayırın çünkü Uygulama’ya eriştiğinizde, Uygulama’yı görüntülediğinizde 

veya kullandığınızda yasal olarak bu koşullara tabi olacaksınız. 

1. KURALLAR 

Uygulamayı kullanmadan önce, bir hesap ("Hesap") oluşturmanız gerekir. Hesap oluşturmak 

için şunları yapmalısınız: 

Uygulamayı kullanabilmeniz için kendi ülkenizin yasalarına göre reşit olmanız ve sözleşme 

yapma ehliyetine sahip olmanız gerekir.  

Uygulamada para karşılığında evcil hayvan veya refakatçi hayvan satışı yapılması ve bunlara 

aracılık edilmesi yasaktır. 

Uygulamayı kullanan pet anneleri ile pet sahipleri arasında çıkabilecek uyuşmazlıklardan 

şirketimiz sorumlu değildir. 

Hangi bilgileri kullandığımız ve nasıl kullandığımız hakkında daha fazla bilgi için lütfen gizlilik 

politikamıza bakın. 

İzniniz olmadan başka bir kişinin hesabınızı kullanmasına veya hesabınızı herhangi bir başka 

kişiyle paylaşmanıza izin veremeyiz. 

Bu koşulların ihlal edildiğini gösteren içerikler için hesapları ve mesajları izlemek ve incelemek 

için otomatik sistemlerin ve moderatör ekibinin kombinasyonunu kullanıyoruz. Herhangi bir 

hesabı feshetme veya askıya alma, uygulamaya erişimi kısıtlama veya şartları uygulamak için 

mevcut herhangi bir operasyonel, teknolojik, yasal veya diğer araçları kullanma (belirli IP 

adreslerinin engellenmesi dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) tamamen kendi 

takdirimize bağlı olarak saklı tutarız. Yukarıdakileri herhangi bir şekilde sınırlandırmaksızın, 

bu şartları ihlal ettiğiniz için, uygulamadaki davranışlarınız veya uygulamanın diğer 

kullanıcılarıyla olan davranışlarınız nedeniyle hesabınızı bildirimde bulunmaksızın feshetme 

veya askıya alma hakkını açıkça saklı tutarız ( "çevrimdışı" davranışlarınız dahil), tamamen 

kendi takdirimize bağlı olarak,  bizim tarafımızdan veya bağlı şirketlerimiz tarafından işletilen 

diğer uygulamalardaki davranışınızın uygunsuz olduğunun belirlemesi durumunda veya bizim 

kabul ettiğimiz herhangi bir nedenle kullanım sözleşmeniz feshedilebilir ve hesabınız 

silinebilir. Hesabınız feshedilir veya askıya alınırsa, hiçbir ücretli hizmet veya özellik için geri 

ödeme yapılmaz. 

Bir hesap için oluşturmadıysanız, uygulamanın belirli bölümlerine erişilemeyebilirsiniz. 

2. İÇERİK TÜRLERİ 

Uygulamada erişebileceğiniz üç tür içerik vardır: Yüklediğiniz ve sağladığınız içerik 

(“İçeriğiniz”); Üyelerin sağladığı içerik (“Üye İçeriği”); ve Petaverse şirketinin sağladığı içerik 

(veritabanları ve/veya yazılım dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) (“İçeriğimiz”). 



Kullanıcılarımızın kendilerini can dostlarıyla mümkün olduğu kadar ifade edebilmelerini 

ve Petaverse 'de her türlü şeyi yayınlayabilmelerini istiyoruz, ancak belirli içeriklere 

kısıtlamalar getirmemiz gerekebilir: 

Başka herhangi bir kişiyi rahatsız edici, utandırıcı davranış ve içerik (örneğin, bir bireyin ırkına, 

rengine, etnik kökenine, ulusal kökenine, dinine, engellilik durumuna, cinsel yönelimine veya 

fiziksel görünümüne karşı söylem ve davranışta bulunulması), 

Müstehcen, pornografik, şiddet içeren veya başka bir şekilde insan onurunu zedeleyen davranış 

ve içerik, 

Küfürlü, aşağılayıcı veya tehdit edici, ayrımcı veya ırkçılığı, cinsiyetçiliği, nefreti veya 

bağnazlığı teşvik eden davranış ve içerik, 

Terörizm, başlı başına suç teşkil eden davranış ve söylemler dâhil ancak bunlarla sınırlı 

olmamak üzere her türlü yasa dışı faaliyeti teşvik eden davranış ve içerik, 

Küçük düşürücü veya iftira niteliğinde davranış ve içerik, 

Ticari faaliyetlerle ilgili (satışlar, yarışmalar ve reklamlar, diğer web sitelerine bağlantılar veya 

premium hat telefon numaraları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) "önemsiz" posta 

veya "spam" iletimini içerir paylaşımlar, 

Herhangi bir yazılım, donanım, telekomünikasyon, ağ, sunucu veya diğer ekipmanın 

işlevselliğini kesintiye uğratmak, bunlara zarar vermek, bunları sınırlamak veya bozmak için 

tasarlanmış herhangi bir casus yazılım, reklam yazılımı, virüs, bozuk dosya veya diğer kötü 

amaçlı kod içeren paylaşımlar, 

Kendisi veya yayınlanması herhangi bir üçüncü tarafın haklarını (fikri mülkiyet hakları, kişilik 

hakları ve gizlilik hakları dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ihlal eden paylaşımlar, 

Reşit olmamak, 

Adını veya kimliğini değiştirmek suretiyle aldatıcı şekilde kendini tanıtmak 

Petaverse şirketi bu tür içerik, davranış ve paylaşımlara sıfır tolerans politikası uygulamaktadır. 

 

İçeriğiniz 

İçeriğinizin, her zaman kurallarımıza uyması gerektiğini kabul etmektesiniz. İçeriğiniz özgün 

olduğundan siz sorumlusunuz. İçeriğinizle bağlantılı olarak ileri sürülen herhangi bir iddiaya 

karşı şirketimiz sorumlu değildir.   

Kişisel profil sayfanızda sizinle veya başka bir kişiyle ilgili herhangi bir kişisel iletişim veya 

banka bilgisi görüntüleyemezsiniz (örneğin, adlar, ev adresleri veya posta kodları, telefon 

numaraları, e-posta adresleri, URL'ler, kredi/banka kartı veya diğer bankacılık bilgileri). 

Kendinizle ilgili herhangi bir kişisel bilgiyi e-posta yoluyla veya başka bir şekilde diğer 

kullanıcılara ifşa etmeyi seçerseniz, bunun riski size aittir. Kendinizle ilgili ayrıntıları çevrimiçi 

olarak üçüncü taraflara ifşa ederken aynı dikkati göstermenizi öneririz. 

Petaverse halka açık bir topluluk olduğundan, içeriğiniz dünyanın her yerindeki diğer uygulama 

kullanıcıları tarafından anında görülebilecektir. Bu nedenle, göndermeden önce içeriğinizi 



rahatça paylaşabileceğinizden emin olun. Bu nedenle, içeriğinizin diğer kullanıcılar ve 

uygulamayı ziyaret eden, katılan veya uygulamaya bir bağlantı gönderen herhangi bir kişi 

tarafından görüntülenebileceğini kabul edersiniz. İçeriğinizi Petaverse'e yükleyerek, bunu 

yapmak için gerekli tüm haklara ve lisanslara sahip olduğunuzu bize beyan ve garanti edersiniz 

ve içeriğinizi herhangi bir şekilde kullanmak için bize otomatik olarak münhasır olmayan, 

telifsiz, kalıcı, dünya çapında bir lisans verirsiniz (bunlarla sınırlı olmamak üzere, düzenleme, 

kopyalama, değiştirme, uyarlama, tercüme etme, yeniden biçimlendirme, bunlardan türev 

eserler oluşturma, başka çalışmalara dahil etme, reklam)d, 

Yukarıdaki lisansı, sizin tarafınızdan başka bir onay almaksızın bağlı şirketlerimize ve 

haleflerimize devredebilir ve/veya alt lisans verebiliriz. 

İçeriğinizi saklama yükümlülüğümüz yoktur. İçerik sizin için önemliyse, bir kopyasını 

almalısınız. 

İçeriğinizin Petaverse dışındaki diğer üyeler veya üçüncü taraflarca izinsiz kullanımını 

önleyebilmemiz için, bu tür ihlal edici ve/veya yetkisiz kullanımlarla ilgili olarak sizin adınıza 

hareket etmemiz için bize yetki veriyorsunuz. Ancak bu durum şirket açısından açık bir 

yükümlülük değildir.  

Üye İçeriği 

Petaverse'in diğer üyeleri de uygulama aracılığıyla içerik paylaşabilir. Üye içeriği, içeriği 

yayınlayan kullanıcıya aittir ve üye içeriğini sağlayan kullanıcının yönlendirmesi 

doğrultusunda sunucularımızda saklanır ve uygulama aracılığıyla görüntülenir. 

Diğer kullanıcıların üye içeriği ile ilgili olarak herhangi bir hakkınız yoktur ve diğer Petaverse 

kullanıcılarının kişisel bilgilerini yalnızca, kullanımınızın Petaverse’in üyerlerin ve can 

dostlarının birbirleriyle tanışmasına izin verme amacına uygun olduğu ölçüde kullanabilirsiniz. 

Diğer kullanıcıların bilgilerini ticari amaçlarla, spam yapmak, taciz etmek, takip etmek veya 

diğer kişilere yönelik yasa dışı tehditlerde bulunmak için kullanamazsınız. Diğer kullanıcıların 

bilgilerini kötüye kullanırsanız hesabınızı feshetme hakkını saklı tutarız. 

 

İçeriğimiz 

Petaverse'de görünen sizin içeriklerinizin dışındaki diğer tüm metin, içerik, grafik, kullanıcı 

arayüzleri, ticari markalar, logolar, sesler, sanat eserleri ve diğer fikri mülkiyetlerin yanı sıra 

Petaverse yazılımı ve veri tabanları ve tüm yasal haklar bize aittir. Bunlar bizim tarafımızdan 

kontrol edilir ve korunur. Telif hakkı, ticari marka, veri, veri tabanı hakları ve/veya diğer fikri 

mülkiyet hakları ile içeriğimize ilişkin tüm haklar ve menfaatler her zaman bizde kalır. 

Aşağıdaki koşullar altında alt lisans hakkı olmaksızın içeriğimize erişmeniz ve içeriğimizi 

kullanmanız için size münhasır olmayan, sınırlı, kişisel, devredilemez, geri alınabilir bir 

hak veriyoruz: 

Uygulamanın işlevselliği tarafından izin verilen durumlar dışında içeriğimizi kullanmamalı, 

satmamalı, değiştirmemeli veya dağıtmamalısınız, 

İsmimizi meta etiketlerde, anahtar kelimelerde ve/veya gizli metinlerde kullanmamalısınız, 



İçeriğimizden türev çalışmalar oluşturmamalı veya içeriğimizi tamamen veya kısmen hiçbir 

şekilde devre dışı bırakmamalı, kaynak koda dönüştürmemeli, analiz etmemeli veya ticari 

olarak istismar etmemeli ve içeriğimizi yalnızca yasal amaçlar için kullanmalısınız. 

Diğer tüm haklarımız saklıdır. 

Petaverse çevrimiçi bir topluluk olduğundan genellikle araya girmekten kaçınmaya çalışırız ve 

bu nedenle içeriğinizin veya herhangi bir üye içeriğinin önceden kontrol edilmesi konusunda 

herhangi bir yükümlülük üstlenmemekteyiz. Ancak politikalarımıza aykırı ve müdahale 

etmemiz gereken içeriklerin mevcut olması halinde üye içeriğini inceleme, reddetme ve/veya 

kaldırma hakkını saklı tutarız. 

3. UYGULAMADAKİ KISITLAMALAR 

Siz değerli üyelerimiz şunları kabul ediyorsunuz: 

Gizlilik politikaları, hayvanları koruma kanunu, fikri mülkiyet kanunları, spam önleme yasaları, 

fırsat eşitliği yasaları ve düzenleyici gereklilikler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere 

geçerli tüm kanunlara uymayı, 

Dürüst olmayan, taciz edici veya ayrımcı olmak da dahil olmak üzere yasa dışı söylem ve 

davranışlarda bulunmamayı, 

Siz değerli üyelerimiz aşağıdaki kısıtlamalara dikkat etmelisiniz: 

Kimliğinizi, yaşınızı, mevcut veya önceki pozisyonlarınızı, niteliklerinizi, bir kişi veya 

kuruluşla bağlantılarınızı yanlış beyan etmek, 

İfşa etmeye izniniz olmayan bilgileri ifşa etmek, 

Uygulamanın başka herhangi bir kullanıcısını takip etmek veya taciz etmek, 

Bir saadet zinciri, dolandırıcılık veya benzeri bir uygulama oluşturmak veya işletmek, 

Petaverse topluluğunda kurallarımıza riayet etmeyen kullanıcıları tarafımıza bildirebilirsiniz. 

Araştırmalarımız neticesinde kullanıcının topluluk kurallarına riayet etmediğini saptamamız 

halinde uygulamayı kullanma hakkını önceden haber vermeksizin derhal feshedebiliriz.  

Petaverse ayrıca kullanıcılarının geçmişlerini araştırmaz veya kullanıcılarının beyanlarını 

doğrulamaya çalışmaz. Petaverse şirketinin herhangi bir kullanıcının davranışını ve mevcut 

veya gelecekte kullanıcı olacak kişiler uyumluluğu konusunda hiçbir garanti vermez.  

Önceden onayımız olmaksızın uygulamanın herhangi bir bölümünün kopyalanması, amacı 

dışında kullanılması çoğaltılması açıkça yasaktır.  

 

4. GİZLİLİK 

Petaverse,  kişisel verilerinizi nasıl topladığı, kullandığı ve paylaştığı hakkında bilgi için lütfen 

gizlilik politikamıza bakın. 

5. ÖDEME KOŞULLARI 



Genel olarak Petaverse, uygulama üzerinden satın almak için ürün ve hizmetler sunabilmektedir 

(“Uygulama İçi Satın Alma”). Bir uygulama içi satın alma yapmayı seçerseniz, size satın alma 

noktasında açıklanan ek koşulların geçerli olabileceğini ve bu tür ek koşulların buraya referans 

olarak dahil edildiğini onaylamakta ve kabul etmektesiniz. 

Aşağıdaki ödeme yöntemleri ("Ödeme Yöntemi") aracılığıyla uygulama içi satın alma 

gerçekleştirebilirsiniz: (a) Apple App Store ve Google Play Store ("Üçüncü Taraf Mağazası") 

gibi üçüncü taraf bir platform aracılığıyla satın alma işlemi yapmak veya (b) başka bir işlemci 

tarafından işlenecek olan kredi kartınız, banka kartınız veya PayPal hesabınızla ödeme yapmak. 

Bir uygulama içi satın alım gerçekleştirdikten sonra, seçtiğiniz ödeme yönteminden ücret 

almamız için bize yetki vermiş olursunuz. Seçtiğiniz ödeme yönteminden ödeme tarafımıza 

ulaşmadıysa, tarafımızdan talep edildiğinde ödenmesi gereken tüm meblağları derhal ödemeyi 

kabul etmektesiniz. 

Genel olarak, satın almalar için hiçbir ücret iade edilmez ve kısmen kullanılan dönemler için 

geri ödeme yapılamaz. 

6. ANLIK BİLDİRİMLER;  

Size geliştirmeler, teklifler, ürünler, etkinlikler ve diğer promosyonlar gibi uygulama ve/veya 

Petaverse hizmetleriyle ilgili e-postalar, kısa mesajlar, anlık bildirimler, uyarılar ve diğer 

mesajlar sağlayabiliriz. Uygulamayı indirdikten sonra, anlık bildirimleri/uyarıları kabul 

etmeniz veya reddetmeniz istenecektir. Reddederseniz, herhangi bir anlık bildirim/uyarı 

almayacaksınız. Kabul ederseniz, anında bildirimler/uyarılar size otomatik olarak 

gönderilecektir. Artık uygulamadan anında iletme bildirimleri/uyarıları almak istemiyorsanız, 

mobil cihazınızda bildirim ayarlarınızı değiştirerek devre dışı bırakabilirsiniz. E-postalar, kısa 

mesajlar vb. gibi diğer mesajlaşma veya iletişim türleri ile ilgili olarak, bu tür iletişimlerde yer 

alan özel talimatları izleyerek abonelikten çıkabilirsiniz. 

 

7. SORUMLULUĞUN REDDİ 

Petaverse hizmet'i “olduğu gibi” ve “müsait olduğu şekilde” sağlamaktadır.  

Petaverse: hizmet üzerinden veya hizmet aracılığıyla elde ettiğiniz herhangi bir içerik veya 

bilginin doğru olacağını beyan etmemekte veya bu konuda garanti vermemektedir. 

Petaverse sizin, bir başka üyenin ya da üçüncü bir tarafın hizmet aracılığıyla yayınladığı, 

gönderdiği veya aldığı herhangi bir içerik hakkında sorumluluk kabul etmemektedir. Hizmetin 

kullanımı aracılığıyla indirilen veya başka şekilde elde edilen materyallere, kendi takdirinizle 

ve riski size ait olmak üzere erişilmektedir. 

 

 

8. TAZMİNAT 

Petaverse 'de yaptığınız tüm eylemler ve yayınladığınız bilgiler sizin sorumluluğunuzdadır. Bu 

nedenle bizi ve ortaklarımızı, lisansörlerimizi, bağlı kuruluşlarımızı, yüklenicilerimizi, 

müdürlerimizi, çalışanlarımızı, temsilcilerimizi ve vekillerimizi herhangi bir üçüncü taraf 

talebinden, zararından ve bunlarla bağlantılı olarak açılan veya açılacak davalardan, 



işlemlerden, taleplerden, kayıplardan, yükümlülüklerden, masraflardan ve harcamalardan 

sorumlu değiliz. 

9. TELİF HAKKI İHLALİ İDDİALARINA YÖNELİK PROSEDÜR 

Petaverse'deki herhangi bir içeriğin, sahibi olduğunuz bir çalışmanıza ait telif hakkını ihlal 

ettiğini düşünüyorsanız, lütfen Petaverse şirketine bu durumu bildirin. 

Telif hakkı ihlali iddiasıyla ilgili olarak bizimle iletişime geçerken lütfen aşağıdaki bilgileri 

tarafımıza sağladığınızdan emin olun: 

Telif hakkı sahibinin elektronik veya fiziksel imzası; 

İhlal edildiğini iddia ettiğiniz telifli eserin bir açıklaması; 

İhlal edici nitelikteki materyalin hizmet üzerinde bulunduğu yerin bir açıklaması (bu açıklama 

bizim ihlal edici olduğu iddia edilen materyali bulmamızı sağlayacak yeterlilikte olmalıdır.); 

Adres, telefon numarası ve e-posta adresi dahil olmak üzere iletişim bilgileriniz ve telif hakkı 

sahibinin kimlik bilgileri; 

Yalan beyanda bulunmanın cezasını göz önüne alarak, bildiride yer alan bilgilerin doğru 

olduğuna ve telif hakkı sahibi olduğunuza veya telif hakkı sahibi adına hareket etmeye yetkili 

bulunduğunuza dair beyanınız. 

Yayından Kaldırma Bildirimleri, destek@petaverseonline.com adresinden gönderilmelidir. 

Petaverse şirketine başka yöntemlerle ulaşmak isterseniz, şu adrese yazabilirsiniz: Gülbahar 

Mah. Büyükdere Cad. No:105/7 Şişli/İSTANBUL. 

10. FESİH VE ÇÖZÜM YOLLARI 

Bu şartlar, kabul ettiğiniz tarihte başlar (giriş bölümünde açıklandığı gibi) ve buradaki şartlara 

uygun olarak feshedilene kadar devam eder. 

Bu koşulları feshetmek isterseniz, bunu (a) istediğiniz zaman Petaverse şirketine yazılı olarak 

bildirerek ve (b) hesabınızı kapatarak yapabilirsiniz.  

Bu koşulları ihlal etmeniz veya Petaverse şirketinin yürürlükteki yasalar uyarınca fesih 

yapılması gerekiyorsa Petaverse şirketi hesabınız da dahil olmak üzere bu koşulları feshedebilir 

veya askıya alabilir.  Petaverse şirketinin hesabınızın feshedilmesinden dolayı size veya 

herhangi bir üçüncü kişiye karşı yükümlü olmayacağını kabul etmektesiniz. 

Petaverse şirketi tamamen kendi takdirine bağlı olarak bu koşulların herhangi bir bölümünü 

ihlal ettiğinizi belirlemesi veya uygulama için uygunsuz davrandığınızı tespit etmesi 

durumunda; (a) sizi e-posta yoluyla uyarma (b) Kullanıcı İçeriğinizi silme; (c) hesabınızı 

sonlandırma; (d) abonelik(ler)inizi sonlandırma; (e) daha fazla işlem yapılması için kolluk 

kuvvetlerine bildirimde bulunma, (f) Petaverse şirketinin uygun gördüğü başka herhangi bir 

eylemde bulunma hakkına sahiptir. 

11. KOŞULLARDA DEĞİŞİKLİKLER 

Şartlarımızın güncel gelişmeler doğrultusunda değiştirmek zorunda kalabiliriz. 



Petaverse büyüdükçe bu koşullarda değişiklik yapmak zorunda kalabiliriz. Bu nedenle koşulları 

herhangi bir zamanda değiştirme ("Değişiklik") haklarımızı saklı tutarız. Değişiklikler bu 

sayfada yayınlanacak ve şartların altında güncellemelerin yürürlük tarihini belirteceğiz.  

Herhangi bir değişikliğin ardından Petaverse'i kullanmaya devam etmeniz, değişikliği kabul 

ettiğiniz anlamına gelir ve yasal olarak da güncellenmiş koşullara tabi olursunuz.  

12. UYGULANACAK HUKUK  

Uygulamaya, içeriğimize ve herhangi bir üye içeriğine erişiminiz sebebiyle Petaverse şirketi ile 

olan ilişkinizden kaynaklanan dava talepler Türk Hukukuna tabidir.  

Yürürlük Tarihi 

Şartlar en son 20/11/2023 tarihinde güncellendi. 


